
V kamení a hlíně

Dunaj

Nechtěj už níž to stačí
hlouběj už ne 
už ne už ne už ne už ne

Nechtěj už níž to stačí
hlouběj už ne 
už ne už ne už ne už ne

Hloub čekají až tě stlačí
stisknou ze vší síly 
síly síly síly

Hloub čekají stále sladší
černé víly 
víly víly víly

Hloub čekají až tě stlačí
ze vší síly ve svém klíně 
klíně klíně klíně

Hloub čekají až tě stlačí
stisknou ze vší síly 
síly síly síly

Hloub čekají stále sladší
černé víly 
víly víly víly

Hloub čekají až tě stlačí
ze vší síly ve svém klíně 
klíně klíně klíně

Hloub čekají stále tmavší
zakleté víly v kamení a hlíně 
hlíně hlíně hlíně hlíně
v kamení a hlíně
hlíně hlíně hlíně

Hloub čekají stále tmavší
zakleté víly v kamení a hlíně
hlíně hlíně hlíně hlíně
v kamení a hlíně
hlíně hlíně

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

